

# Årsredovisning

för

## RTgraph AB

559425-2958

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jenny Mirsch, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen för RTgraph AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva partihandel, service och konsultering inom industri och handel, främst inom grafisk- och träindustri, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även skogsskötsel, trädgårdsskötsel och trädvård.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	2 283	687
Resultat efter finansiella poster	715	303
Soliditet (%)	55,3	66,5

Nettoomsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	240 089	<b>265 089</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		240 089	-240 089	<b>0</b>
Årets resultat			567 760	<b>567 760</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>240 089</b>	<b>567 760</b>	<b>832 849</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	240 089
årets vinst	567 760
	<b>807 849</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	807 849
	<b>807 849</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-03-08  
-2023-12-31  
(10 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 283 192

687 032

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 283 192**

**687 032**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-138 631

0

Övriga externa kostnader

-167 995

-2 950

Personalkostnader

2

-1 262 277

-381 118

**Summa rörelsekostnader**

**-1 568 903**

**-384 068**

**Rörelseresultat**

**714 289**

**302 964**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

736

16

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-39

**Summa finansiella poster**

**736**

**-23**

**Resultat efter finansiella poster**

**715 025**

**302 941**

**Resultat före skatt**

**715 025**

**302 941**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-147 265

-62 852

**Årets resultat**

**567 760**

**240 089**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 313	75 000
Övriga fordringar		218 308	4 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 301	35 591
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>419 922</b>	<b>115 311</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 085 595	283 588
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 085 595</b>	<b>283 588</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 505 517</b>	<b>398 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 505 517</b>	<b>398 899</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		240 089	0
Årets resultat		567 760	240 089
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>807 849</b>	<b>240 089</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>832 849</b>	<b>265 089</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 335	6 202
Skatteskulder		214 693	62 852
Övriga skulder		435 640	64 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>672 668</b>	<b>133 810</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 505 517</b>	<b>398 899</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och enligt styrelsen bedömning har bolaget inga eventalförpliktelser.

Mörbylånga

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jenny Mirsch*  
Jenny Mirsch

2025-05-27